e febrero del 2311, se recomienda aceptar Ia donaciOn de Ia SUNAT a favor del INIA y emitir 

Ia ResoluciOn Jefatural de aceptaciOn de las dos cambnetas usadas, precisando el tipo de 

O cambio a SI. 2 79 y detalla el  valor de Ia camioneta Cadillac Escalade en SI. 23 838.85 

( ' (VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 85/100 NUEVOS SOLES) y de Ia 

0,.? 9 camioneta Ford F-150 en SI. 10,734.53 (DIEZ MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 

53/100 NUEVCS SOLES); 

Que, mediante ResoluciOn Jefatural NO 0068-2011-lNlA, del 21 de 

febrero del 2011, el Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria - INIA acepta Ia donaciOn hecha 

par Ia Superintedencia Nacional de AdministraciOn Tributaria - SUNAT, de una camioneta

[...]

de OrganizaciOn y Funciones del INIA, aprobado par DS NO  031-2005-AG y modificado par el 
O5: DS 

NO  027-2008-AG y con Ia visaciOn del Jefe de a Oficina de Logistica; 

0 SERESUELVE: 

ARTICULO 10.- APROBAR el alta fisica y contable de 01 (una) 

camioneta Cadillac Escalade 2004 par un valor SI. 23,838.85 (VEINTITRES MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 85/100 NUEVOS SOLES) y de 01 (una) camioneta 

Ford F-150 por un valor de SI. 10,734.53 (DIEZ MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO 

CON 53/100 NUEVOS SOLES), segUn detalles del cuadro abajo; 

I 

VEHICULOS ACEPTADOS EN DONACION 

ANO CAUSAL 
DENOMIM. MARCA MODELO TWO COLOR PLACA MOTOR VALOR (S/.) 

FAB. ALTA 

Camioneta Rural 4<4 Cadillac Escalade SUV gris EGH-516 1GYEC63134R209606 2004 23838.85 Donacion